YQTC-24002 Rev.B 2024.11 1 / 5
AI边缘控制器XNC Standard系列
BAC-3541-460
BAC-3541-100
BAC-3531-081
BAC-3531-082
BAC-3441-020
无锡研奇智联技术有限公司

 可写闪存：允许从 XControl 下载标准或⾃定义应⽤，并启⽤持久性应⽤数据。
 适配国产操作系统：针对不同市场可适配 Open harmony/Linux 操作系统。
订货型号
产品系列 产品型号 描述
XNC Std
BAC-3541-460 类型：网络型 点位：4UIO 6DI
BAC-3541-100 类型：网络型 点位：2UI 6DI 2DO
BAC-3531-081 类型：网络型 点位：8UI
BAC-3531-082 类型：网络型 点位：6DI 2DO
BAC-3441-020 类型：网关
YQTC-24002 Rev.B 2024.11 3 / 5
技术信息
XNC Std系列型号信息
BAC-3541-
100
BAC-3531-
081
BAC-3531-
082
BAC-3441-
020
BAC-3541-
460
通信协议 BACnet TCP/IP、BACnet MS/TP、Modbus RTU, MQTT
点
类
型
接受的信号
通
⽤
输
⼊
(UI
)
模拟输入-电压
模式(0-10VDC)
模拟输入-电流
模式(4-20mA)
模拟输入-电阻
模式
(PT1000/A99B/
225K NTC/10K
NTC/10K NTC
TS/10K NTC TS
SE/10K NTC
T2/NICKEL/20K
NTC)
支持干触点模
式
2 8 6 / /
数
字
输
⼊
(DI
)
支持干触点模
式和脉冲计数
模式（Max
100Hz）
6 / / / 6
数
字
输
出
(DO
)
二进制输出
-24VAC可控硅
输出
2 / 2 / /
YQTC-24002 Rev.B 2024.11 4 / 5
通